
 

 

 
  

 

 
 
 

Zn spr. Zp 261.4.2024                                                                         Ustrzyki Górne 19.04.2024 r. 

  

 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
      w dniu  19.04.2024 r., o godz. 11:00 

    dotyczy zamówienia pn.:  
 

        Dostawa ciągnika rolniczego wraz z wozem asenizacyjnym,  
        pługiem jednoskibowym i kosiarką bijakową 
 
 
 

Dyrekcja Bieszczadzkiego Parku Narodowego, działając na podst. art.222 ust.5 ustawy z 
dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.),  
informuje: 
W  wyznaczonym terminie otwarcia ofert  – zostały otwarte następujące oferty: 
 
 

Nr 
ofer
ty 
 

 
Nazwa , adres Wykonawcy 
 

 
Cena  w zł 

Termin 
dostawy 

Okres 
gwarancji  
dla 
ciągnika 

Okres 
gwarancji  
dla wozu 
asenizacyjne
go, pługa i 
kosiarki 

Odległość 
serwisu  

1 
 

STOMIL SANOK 
DYSTRYBUCJA sp. z o.o. 
Ul. Wrzesińska 70 
62-025 Kostrzyn 
 

634 910,00 14 dni 12 m-cy 24 m-ce 88 km 

2 
 

FIRMA HANDLOWO-
USŁUGOWA  
TRAKTOR-SERWIS 
MAREK KRAJEWSKI, 
Stara Wieś 360, 
34-600 Limanowa 
 

604 053,00 21 dni 36 m-cy 24 m-ce 114 km 

 
 

 
 
 
 
Dyrektor BdPN 
dr Ryszard Prędki 
/podpisano elektronicznie/

  

 

   

  
 

 

  

 


		2024-04-19T13:19:21+0200
	RYSZARD JACEK  PRĘDKI




